
Okresný úrad Adresa EIA/SEA - pracovník e - mail Telefónne číslo

Okresný úrad Banská Bystrica v sídle kraja Nám. Ľ. Štúra 1, 97405 B. Bystrica Ing. Sláva Ignázová Slava.Igazova@minv.sk +421484306306

Okresný úrad Banská Bystrica Nám. Ľ. Štúra 1, 97405 B. Bystrica Mgr. Martina Brozmanová martina.brozmanova@minv.sk +421484306362

Okresný úrad Brezno Nám. gen. M. R. Štefán. 40, 97701 Brezno Ing. Zuzana Magáňová zuzana.maganova@minv.sk +421961622976

Okresný úrad Lučenec Nám. Republiky 26, 98406 Lučenec Ing. Miroslava Kolbányiová miroslava.kolbanyiova@minv.sk +421961652968

Okresný úrad Poltár Železničná 2, 98701 Poltár Ing. Andrea Maraková andrea.marakova@minv.sk +421961655754

Okresný úrad Rimavská Sobota Hostinského 4, 97901 Rimavská Sobota Ing. Milan Valigurský Milan.Valigursky@minv.sk +421961682962

Okresný úrad Rimavská Sobota Hostinského 4, 97901 Rimavská Sobota Ing. Jana Alcnauerová Jana.Alcnauerova@minv.sk +421961682968

Okresný úrad Revúca Komenského 40, 05001 Revúca Ing. Jarmila Kmecová jarmila.kmecova@minv.sk +421961672964

Okresný úrad Veľký Krtíš Nám. A.H.Škultétyho 11, 99001 Veľký Krtíš Ing. Vladimíra Vančíková vladimira.vancikova@minv.sk +421961695703

Okresný úrad Zvolen Nám. SNP 96/50, 96108 Zvolen Ing. Marcel Homola Marcel.Homola@minv.sk +421961632970

Okresný úrad Detva J.G. Tajovského 1462/9, 96212 Detva Ing. Soňa Marcineková Sona.Marcinekova@minv.sk +421961635755

Okresný úrad Krupina ul. ČSA 2190/3, 96301 Krupina Ing.Miroslava Krištofíková Miroslava.Kristofikova@minv.sk +421455511601

Okresný úrad Banská Štiavnica Križovatka 4, 96901 Banská Štiavnica Ing. Lukáš Lalo lukas.lalo@minv.sk +421961645772

Okresný úrad Žiar nad Hronom Nám. Matice slovenskej 8, 96501 Žiar n./Hr. Ing. Helena Nogová helena.nogova@minv.sk +421961642961

Okresný úrad Žarnovica Bystrická 53, 96681 Žarnovica RNDr. Marcela Hromádková marcela.hromadkova@minv.sk +421961645755
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